
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wskazania członków Pleszewskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XXX/362/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia Pleszewskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Rada Miejska 
w Pleszewie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wskazuje do składu Pleszewskiej Rady Seniorów następujące osoby: 

1) Ewę Siekierską, 

2) Krystynę Jagiołkę, 

3) Ewę Sołtysiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: F7BADA17-02A8-44FB-B78C-A078129485CB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. 

 

 Przedłożony projekt uchwały Rady Miejskiej jest wykonaniem prawa Rady Miejskiej 

określnym w § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Pleszewskiej Rady Seniorów nadanego uchwałą Nr 

XXX/362/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia 

Pleszewskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, do wskazania 3 członków Pleszewskiej Rady 

Seniorów. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 

Id: F7BADA17-02A8-44FB-B78C-A078129485CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



